PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO Nº 008/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2020

O Pregoeiro Rena Cesar Deziró, designado pela portaria 001/2020, torna publico, a todos os interessados a

participar do referido certame, a retificação do edital do Pregão Presencial Nº 008/2020, para a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS (PRIMEIRA LINHA), PARA  À FROTA DOS

VEÍCULOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

EDUCAÇÃO TENDO COMO REFERÊNCIA A PESQUISA DE PREÇO COMERCIAL, PARA UM PERÍODO DE 12 MESES.

DESCONSIDERAR: Termo de Referencia ANEXO II, Percentual Mínimo de desconto para todas as peças: 0,5%.

CONSIDERAR: Termo de Referencia ANEXO II, Percentual Mínimo de desconto para todas as peças: 5,0%.

Por se tratar de uma retificação e á prazo para formulação das propostas as demais informações contidas no

presente processo e a data para a abertura dos envelopes permaneceram inalteradas e vigentes.

Rio Bom/ PR, 18 de fevereiro de 2020.

Renan Cesar Deziró
Pregoeiro Municipal